
ZARZĄDZENIE NR 96/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 32 538 390,88 zł; wydatki – 33 871 209,61 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 40BD998D-4894-4ECE-B456-80A5A86E1D75. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 96/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok          

2019 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady 

Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.  sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Szczyrk na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

8 835  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Krajowe Biuro Wyborcze 

DBB-3112-11/2019 

 

 

 

 

 

 

8 835 

 

855 RODZINA 165 121  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.215.2.2019 

 

 

 

 

 

 

55 180 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom  (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.194.3.2019 

 

 

 

 

 

 

 

109 941 

 

 RAZEM 173 956  

 

Razem zwiększa się dochody o kwotę 173 956  zł. 

Id: 40BD998D-4894-4ECE-B456-80A5A86E1D75. Podpisany Strona 1



 

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej 

w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Szczyrk na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:  

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

8 835,00  

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu  
w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

8 835,00 

 

8 835,00 

8 835,00 

 

1 839,24 

6 995,76 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 89 136,59 89 136,59 

 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

76 496,59 

 

76 496,59 
76 107,59 

 

370,00 

75 737,59 

389,00 

 

 80104 Przedszkola 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

12 640 

 

12 640 

12 640 

 

12 640 

 

12 640 

 

12 640 
12 640 

 

 

12 640 

 80110 Gimnazja 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 76 496,59 

 

76 496,59 
76 107,59 

 

2 785,00 

73 322,59 

389,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 2 319,00 2 319,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

w tym: 

 2 319,00 

 

 

 

Id: 40BD998D-4894-4ECE-B456-80A5A86E1D75. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 319,00 

2 319,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

2 319,00 

 

2 319,00 

2 319,00 

 

2 319,00 

 

855  RODZINA 165 121,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

109 941,00 

 

109 941,00 

109 941,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

55 180,00 

 

55 180,00 

1 640,00 

1 640,00 

53 540,00 

 

926  KULTURA FIZYCZNA 4 000 4 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4 000 

 

4 000 

4 000 

 

4 000 

4 000 

 

4 000 

 

 

 

4 000 

  RAZEM 269 411,59 95 455,59 

 

Ogólnie zwiększa się wydatki o kwotę 173 956 zł. 

Id: 40BD998D-4894-4ECE-B456-80A5A86E1D75. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 40BD998D-4894-4ECE-B456-80A5A86E1D75. Podpisany Strona 4




